
UCHWAŁA NR XX/142/16
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania Programu Rewitalizacji miasta Mszczonowa na lata 2016-2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 i 1890) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co następuje:

§ 1. Przystępuje się do opracowania Programu Rewitalizacji miasta Mszczonowa na lata 2016-2023.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Mszczonowa do ustalenia zasad, trybu i harmonogramu opracowania Programu 
Rewitalizacji.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mszczonowie

Łukasz Koperski

Id: 192C44E5-7824-48C3-A529-55DC06E1E79C. Uchwalony Strona 1




